
UCHWAŁA NR XV/117/2025 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Niekanin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 889) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej położonej w granicach części działki nr 212/3 obręb ewidencyjny Niekanin, nadaje 
się nazwę ulicy Sielankowa. 

2. Usytuowanie i przebieg ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Pzewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Chabaj 

 

 
1) zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw: z 2024 r. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BD756EB-1F96-4646-AD45-798BADC99D1D. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                    

 

                                    - przebieg ul. Sielankowa  

 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały  Nr XV/117/2025 

Rady Gminy Kołobrzeg  

z dnia 28 lipca 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BD756EB-1F96-4646-AD45-798BADC99D1D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym do właściwości rady gminy należy 
podejmowanie uchwał w sprawach m.in. nadania nazwy ulic oraz nazw dróg wewnętrznych w 
rozumieniu ustawy o drogach publicznych. 

Przy drodze wewnętrznej w granicach części działki nr 212/3, obręb ewidencyjny Niekanin, będącej 
własnością Gminy Kołobrzeg, zostały wydzielone działki przeznaczone pod zabudowę mieszkaniową 
jednorodzinną. W związku z powyższym zaistniała konieczność nadania nazwy wykształconej ulicy. 
Nadanie nazwy ulicy rozwiąże problem nadawania numerów porządkowych i ustalania adresów dla 
budynków mieszkalnych, które powstają w okolicy. 

Rada sołecka pozytywnie zaopiniowała zaproponowaną nazwę Sielankowa. Przedmiotowa ulica 
zlokalizowana jest pobliżu ulic Przyjemna, Miła, Dobra – co sprawia, że nawiązuje do istniejącego już 
nazewnictwa w tej części miejscowości i wpisuje się w spójny charakter okolicy.  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BD756EB-1F96-4646-AD45-798BADC99D1D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/117/2025 RADY GMINY KOŁOBRZEG z dnia 28 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


